- 1 -

类别：A

西安曲江新区管理委员会
                            签发人：姚立军

                    西曲江函〔2019〕48号

对市政协十四届三次会议
第 524号提案的复函

雷羡梅委员：

您提出的“关于非物质文化遗产在赵公明文化区传承问

题的建议”的提案收悉。对于您的建议，曲江新区管委会高

度重视，现答复如下：

为了丰富曲江楼观板块文化内涵，加大对传统文化的保

护，赵公明文化区目前引进了陕西省非物质文化遗产项目

《华夏财神故里祭祀》，同时，积极排练了《忠义关公》《道

梦空间》《迎宾礼》等演出活动，并在春节、清明、劳动节、

中秋、国庆节、元旦等传统节庆日展演传统民俗活动，提升

景区文化内涵，增强与游客的文化互动，进一步推动了旅游

 - 2 -

文化发展。

同时，曲江楼观板块积极加大文创产品设计研发力度

将文创产品与当地民俗文化

开启了楼观文创产品研发新局面

再次感谢您对我区发展的关注与支持

宝贵意见，更好地指导我们的工作

此复。

（联系人：何青峰，

   抄送：市政协提案委员会

曲江楼观板块积极加大文创产品设计研发力度

将文创产品与当地民俗文化、历史文化、自然资源等相结合

开启了楼观文创产品研发新局面。

再次感谢您对我区发展的关注与支持，也请您今后多提

更好地指导我们的工作。

                         西安曲江新区管理委员会

                             2019年 5月 9日

，电话：18202939882）

市政协提案委员会，市政府督查室。

曲江楼观板块积极加大文创产品设计研发力度，

，

也请您今后多提

安曲江新区管理委员会